

# Årsredovisning

för

## Ohrgrens Sverige AB

556610-4203

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pär Ohrgren, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Ohrgrens Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades år 2011.

Bolaget bedriver filmproduktion och rådgivning och processutveckling för kunds räkning i visuell produktion och kommunikationsfrågor, samt för utveckling av nya affärsområden innehållande visuellt material samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Pga av en kunds konkurs så har företagets omsättning och fakturering minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	375	1 431	1 206	1 063
Resultat efter finansiella poster	-1 328	234	169	-42
Soliditet (%)	91	86	88	90

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 370 178	135 513	<b>1 625 691</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			135 513	-135 513	<b>0</b>
Årets resultat				-1 199 598	<b>-1 199 598</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 505 691</b>	<b>-1 199 598</b>	<b>426 093</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 505 691
årets förlust	-1 199 598
	<b>306 093</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	306 093
	<b>306 093</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		375 000	1 431 000
Övriga rörelseintäkter		0	4 598
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>375 000</b>	<b>1 435 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-448 257	-317 094
Personalkostnader	2	-748 775	-901 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 197 032</b>	<b>-1 218 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-822 032</b>	<b>216 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 951	17 322
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-514 310	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-506 566</b>	<b>17 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 328 598</b>	<b>234 311</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>129 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 199 598</b>	<b>174 311</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-38 798
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 199 598</b>	<b>135 513</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	209 260
Andra långfristiga fordringar	4	209 325	700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>209 325</b>	<b>909 260</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>209 325</b>	<b>909 260</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	473 630
Övriga fordringar		5 870	2 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 077	83 081
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 947</b>	<b>559 150</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		200 681	575 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200 681</b>	<b>575 812</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>260 628</b>	<b>1 134 962</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

469 953

2 044 222

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 505 691

1 370 178

Årets resultat

-1 199 598

135 513

**Summa fritt eget kapital**

**306 093**

**1 505 691**

**Summa eget kapital**

**426 093**

**1 625 691**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

129 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**129 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 974

37 382

Skatteskulder

6 977

7 149

Övriga skulder

16 908

118 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

126 210

**Summa kortfristiga skulder**

**43 860**

**289 531**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**469 953**

**2 044 222**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 620	209 620
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>209 620</b>	<b>209 620</b>
Årets nedskrivningar	-209 620	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-209 620</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>209 620</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	500 000
Årets anskaffningar		200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
Årets uttag	-420 000	
Årets nedskrivningar	-70 675	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-490 675</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>209 325</b>	<b>700 000</b>

### Not 5 Rapport om årsbokslutet.

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erica Carlsson, Assistera Ekonomi Sthlm 2.0 AB.

Underskrift

Stockholm 2025-06-25

*Pär Ohrgren*  
Pär Ohrgren  
Styrelseledamot